



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 23 sierpnia 2013 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### **Kierowca MPK, zajmujący się transportem osób niepełnosprawnych usłyszał zarzut spowodowania obrażeń ciała u 9 - letniego pasażera**

**Prokuratura Rejonowa Łódź – Śródmieście, przedstawiła 45 letniemu mężczyźnie – kierowcy MPK, zajmującemu się transportem osób niepełnosprawnych, zarzut spowodowania lekkich obrażeń ciała u przewożonego, 9 - letniego chłopca.**

**Podejrzanemu grozi kara grzywny, ograniczenia wolności lub pozbawienia wolności w wymiarze do lat 2.**

W dniu 24 czerwca br. po godzinie 17:00, pieszy patrol Policji pełniący służbę w okolicy ulic Piotrkowskiej i Więckowskiego został zawiadomiony przez jednego z przechodniów, iż widział on jak kierowca samochodu marki Fiat Ducato, świadczącego usługi przewozu osób niepełnosprawnych, zatrzymał pojazd przed posesją przy ul. Więckowskiego 6 i uderzył w głowę chłopca siedzącego na tylnym fotelu.

Zgodnie z zeznaniami jednego ze świadków zdarzenia kierowca busa przewożącego osoby niepełnosprawne tak mocno uderzył dziecko, że to przewróciło się na sąsiednie siedzenie. Gdy kierowca zauważył, że jest obserwowany, zaprzestał bicia chłopca.

Dzięki interwencji przechodniów, a następnie patrolu policji, niepełnosprawny chłopiec został przekazany pod opiekę matki. Pozostałe dzieci podróżujące tym samochodem również odebrali rodzice. Do zdarzenia doszło, kiedy dzieci przewożone były ze szkoły, do domu.

Jak wynika z pozyskanej opinii, chłopiec doznał obrażeń, naruszających czynności narządów jego ciała na czas poniżej 7 dni.

Prokurator zdecydował o objęciu ściganiem z urzędu przestępstwa prywatnoskargowego. Podejrzany nie przyznał się do zarzutu. Jak ustalono, przez pracodawcę został odsunięty od zadań związanych z transportem osób niepełnosprawnych.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi

Krzysztof Kopania